Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[bookmark: _GoBack] INDICAÇÃO Nº 103/2014

Sugere ao Poder Executivo Municipal, que efetue roçagem do mato e manutenção no espaço onde crianças costumam jogar rúgbi, no Centro Social Urbano.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, efetue limpeza do mato no local onde crianças regularmente jogam rúgbi no Centro Social Urbano.

Justificativa:

O local esta tomado pelo mato, o receio de pais e responsáveis dos frequentadores é que, alguém venha a ser picado por algum animal peçonhento.

Pedem ainda se possível, iluminação para que, os frequentadores possam jogar no período noturno.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 13 de janeiro de 2014.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
c9439e9f-6cc3-4df0-85ef-d66cb3a542a5.png
PROTOCOLO 224/2014 - 16/01/2014 18:08

image1.jpeg